
令和 3 年 10 月 11 日 

 

関係各位 

 

JMRC 北海道ラリー部会  

部会長 秋葉 貴之  

 

 

 

2021 年 JMRC 北海道 TEIN ラリーシリーズ第 6 戦 とかち 2021 の 

副賞（TEIN 賞）について 

 

 このことについて、第 6 戦 とかち 2021 の表彰式において副賞（TEIN 賞）を RA-1 ク

ラスに授与いたしましたが、第 6 戦の対象クラスは RA-2 クラスであったことが判明いたし

ました。 

今回の事案につきましては、当部会の対象クラス確認不足により発生したものでありま

した。このことにより、関係者皆様方にご迷惑をおかけしてしまいましたことを深くお詫び

申し上げます。今後、このようなことが無いよう努めてまいります。 

 なお、当事者の方々にはご理解とご協力をいただき、副賞（TEIN 賞）につきましては、

RA-2 クラスの対象者に授与されていることをあわせてご報告いたします。 

 


